

KFD

REGULAR

WPC 80

WHEY PROTEIN CONCENTRATE - INSTANT

SUPPLEMENT DIETY: ZAWIERA SUBSTANCJĘ SŁODZĄCĄ (POZA SMAKIEM NATURALNYM) / FOOD SUPPLEMENT: CONTAINS A SWEETENER (ABSENT IN NATURAL FLAVOR) / ПИЩЕВАЯ ДОБАВКА. СОДЕРЖИТ ПОДСЛАСТИТЕЛЬ (ОТСУТСТВУЕТ В СОСТАВЕ С НАТУРАЛЬНЫМ ВКУСОМ).

750g Masa netto
Net weight
масса нетто

25 PORCJI
SERVINGS
ПОРЦИИ

Wartość odżywcza/ Nutritional value/ Пищевая ценность	100 g	60 g - porcja dzienna/ daily serving/ дневная доза	30 g - jedna porcja/ 1 serving/ одна доза
Wartość energetyczna (energia)/ Energy/ Энергетическая ценность	1652 kJ/ 1633 kJ ^{2,4} / 1616 kJ ² / 1599 kJ ^{3,4}	991 kJ/ 980 kJ ² / 970 kJ ² / 959 kJ ^{3,4}	496 kJ/ 490 kJ ² / 485 kJ ² / 480 kJ ^{3,4}
Tłuszcz/ Fat/ Жиры	391 kcal ¹ / 386 kcal ² / 382 kcal ² / 378 kcal ^{3,4}	235 kcal ¹ / 232 kcal ² / 229 kcal ² / 227 kcal ^{3,4}	117 kcal ¹ / 116 kcal ² / 115 kcal ² / 113 kcal ^{3,4}
w tym kwasy tłuszczowe nasycone/ of which satur- ated/ из них насыщенные жирные кислоты	6,5 g ^{1,2,3,4,5}	3,9 g ^{1,2,3,4,5}	2,0 g ^{1,2,3,4,5}
Węglowodany/ Carbohydrate/ Углеводы	3,0 g ^{1,2,3,4,5}	1,8 g ^{1,2,3,4,5}	0,9 g ^{1,2,3,4,5}
w tym cukry/ of which sugars/ из них сахара	4,0 g ¹ / 5,9 g ^{2,3,4} / 7,9 g ⁵	2,4 g ¹ / 3,5 g ^{2,3,4} / 4,7 g ⁵	1,2 g ¹ / 1,8 g ^{2,3,4} / 2,4 g ⁵
Białko/ Protein/ Белки	4,0 g ¹ / 4,3 g ^{2,3,4,5}	2,4 g ¹ / 2,6 g ^{2,3,4,5}	1,2 g ¹ / 1,3 g ^{2,3,4,5}
Sól/ Salt/ Соль	79 g ¹ / 75 g ² / 74 g ^{3,4,5}	47 g ¹ / 45 g ² / 44 g ^{3,4,5}	24 g ¹ / 23 g ² / 22 g ^{3,4,5}
Zawartość substancji wykazującej efekt odżywczy/ Amount of substance with a nutritional effect/ Количество основного действующего вещества	0,40 g ^{1,4} / 0,99 g ^{2,3,5} / 1,9 g [*]	0,24 g ^{1,4} / 0,59 g ^{2,3,5} / 1,1 g [*]	0,12 g ^{1,4} / 0,30 g ^{2,3,5} / 0,57 g [*]
Koncentrat białka serwatkowego / Whey protein con- centrate / Концентрат сывороточного протеина	100 g ¹ / 97 g ² / 95 g ^{3,4,5}	60 g ¹ / 58 g ² / 57 g ^{3,4,5}	30 g ¹ / 29 g ^{2,3,4,5}
w tym BIAŁKO (w suchej masie)/ of which PROTEIN (in dry matter) / из них БЕЛКИ (в сухой массе)	82 g ¹ / 78 g ² / 77 g ^{3,4,5}	49 g ¹ / 47 g ² / 46 g ^{3,4,5}	25 g ¹ / 23 g ^{2,3,4,5}

Dotyczy produktu o smaku/smakach: 1 - oznaczony symbolem H; 2 - oznaczonych symbolami A (z wyłączeniem S), C, E, F, G; 3 - oznaczonych symbolem B; 4 - oznaczonych symbolem D; 5 - smietankowo-mleczny; * - solonego karmelu; H applies to the product with flavor/flavors; 1 - marked with the symbol H; 2 - marked with the symbol A (excluding S), C, E, F, G; 3 - marked with the symbol B; 4 - marked with the symbol D; 5 - cream and milk; * - salted caramel; * это касается аромата: 1 - отмеченный символом H; 2 - отмеченные символами A (исключением S), C, E, F, G; 3 - отмеченные символами B; 4 - отмеченные символами D; 5 - сливочно-молочный; * - соленая карамель.

PL

KFD REGULAR WPC 80 to suplement diety w proszku zawierający instanyzowany koncentrat białka serwatkowego.

SZKŁADNIK: koncentrat białka serwatkowego (z mleka, zawiera lecytynę słonecznikową); A: aromaty, sól; substancja słodząca: sukraloza; B: aromaty, laktoza, sól; substancja słodząca: sukraloza; C: aromaty, barwnik ekstrakt z czarnej marchwi, sól; substancja słodząca: sukraloza; D: aromaty, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja słodząca: sukraloza; E: aromaty, barwnik karoteny (beta-karoten), sól; substancja słodząca: sukraloza; F: aromaty (w tym aromat zawierający barwnik E150D), sól; substancja słodząca: sukraloza; G: aromaty, koncentrat soku buraczanego w proszku (dla zabarwienia), sól; substancja słodząca: sukraloza; H: sól. W zależności od smaku produktu symbol użytych składników (A-H) jest nadrukowany w pobliżu daty minimum trwałości.

ZALECANE SPOŻYCIE: 30 g dwa razy dziennie.

SPOSÓB UŻYCI: Jedną porcję - 30 g (około 1,5 łyżki) należy wysypać do szklarki z 150 ml mleka lub wody i wymieszać. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu, w zależności od indywidualnych potrzeb, nie częściej niż dwa razy dziennie. Do odmierzenia dokładnej porcji sugeruje się użyć wagi.

OSTRZEŻENIA: Nie przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczuleń na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży oraz przez osoby z chorobami nerek lub wątroby.

NALIEPIE SPOŻYĆ PRZED KONCEM: data i numer partii produkcyjnej znajduje się po prawej stronie opakowania.

PRZECHEWYWANIE: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w szczelnym zamkniętym opakowaniu, w suchym i przewiewnym miejscu, w temperaturze pokojowej.

Wyprodukowane przez/ Produced by/ Произведено:
KFD Sp. z o.o., ul. Innowacyjna 4, 55-430 Wrocław, Polska

EN

KFD REGULAR WPC 80 is a food supplement in powder that contains instant whey protein concentrate.

INGREDIENTS: whey protein concentrate (from milk, contains sunflower lecithin); A: aromas, salt; sweetener: sucralose; B: aromas, cocoa, salt; sweetener: sucralose; C: aromas, color: black carrot extract, salt; sweetener: sucralose; D: aromas, acidity regulator: citric acid; E: aromas, color: carotenes (beta-carotene), salt; sweetener: sucralose; F: aromas (in which aroma containing color E 150D), salt; sweetener: sucralose; G: aromas, beetroot juice concentrate in powder (for coloring), salt; sweetener: sucralose; H: salt. Depending on the flavor of the product, the symbol of the ingredients used (A-H) is printed near the date of minimum durability.

RECOMMENDED USE: 30 g twice a day.

INSTRUCTIONS FOR USE: pour one serving - 30 g (about 1.5 scoops) into a container with 150 ml of milk or water and mix. Use immediately after preparation, depending on individual needs, no more than twice a day. It is suggested to use a scale to measure the exact serving.

WARNINGS: Do not exceed the recommended daily serving. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Do not use the product as a substitute for a varied diet. The product is intended for adults. The product should not be used by pregnant women and people with kidney or liver disease.

BEST BEFORE: the date and the batch number are on the right side of the label.

STORAGE CONDITIONS: Store in a sealed container, in a dry and well-ventilated area at room temperature. Keep out of reach of young children.

RU

KFD REGULAR WPC 80 порошкообразная пищевая добавка, содержащая растворимый концентрат сывороточного протеина.

СОСТАВ: концентрат сывороточного белка (молочный, содержит лецитин подсолнечника); А: ароматизаторы, соль, подсластитель: сукралоза; В: ароматизаторы, какао, соль, подсластитель: сукралоза; С: ароматизаторы, краситель: экстракт черной моркови, соль, подсластитель: сукралоза; D: ароматизаторы, регулятор кислотности: лимонная кислота; Е: ароматизаторы, краситель: бета-каротен, соль, подсластитель: сукралоза; F: ароматизаторы (в том числе ароматизатор содержащий краситель Е 150D), соль, подсластитель: сукралоза; G: ароматизаторы, краситель: концентрат свекловичного сока, соль, подсластитель: сукралоза; H: соль. В зависимости от вкуса продукта символ используемых ингредиентов (А-Н) печатается рядом с датой минимального срока годности.

РЕКОМЕНДУЕМАЯ ПОРЦИЯ: по 30 г два раза в день.

ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ: одну порцию - 30 г (около 1,5 мерной ложки) высыпать в 150 мл молока или воды. Использовать сразу после приготовления. Для точного измерения порции рекомендуется использовать весы.

ВНИМАНИЕ: не превышать рекомендованную дневную норму (2 порции). Не использовать при аллергии на любой из ингредиентов продукта. Не использовать как полноценный заменитель пищи. Продукт предназначен для взрослых и 18 лет. Не рекомендуется беременным женщинам, а также людям с заболеваниями почек и печени.

СРОК ГОДНОСТИ: дата и номер партии указаны с правой стороны упаковки.

ХРАНЕНИЕ: Хранить в плотно закрытой упаковке, в сухом месте при температуре не выше 25 °C. Хранить в недоступном для детей месте.

www.nutrition.kfd.pl